
統合イノベーション政策と大学改革の推進

大和証券株式会社・特定非営利活動法人学校経理研究会共催

学校法人オンラインセミナー

2021.09.13（月）～09.24（金） オンデマンド配信

講演１

演題 文部科学省の科学技術・イノベーション政策について

講演時間 50分

講師 坂本 修一 氏
文部科学省大臣官房審議官
（研究振興局及び高等教育政策連携担当）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、特定非営利活動法人学校経理研究会、ならびに大和証券株式会社では学校法人の皆さまに向け
た情報提供の一環といたしまして、学校法人オンラインセミナー「統合イノベーション政策と大学改革の推進」を
開催いたします。
本セミナーでは、専門家の皆さまを講師としてお迎えし、解説いただきます。ご多忙の折とは存じますが、ふるっ
てご参加賜りますようご案内申し上げます。 敬具

講演2

演題 東京理科大学ベンチャーファンドの取り組み

講演時間 40分

講師 高田 久徳 氏
東京理科大学イノベーション・キャピタル株式会社
代表取締役マネージング・パートナー

① 左記二次元コードを読み込み申込画面へ遷移
② 必要事項を入力し「登録」
③ 視聴開始日にご案内メールが届きます

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第108号
加入協会：一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、
一般社団法人第二種金融商品取引業協会

●当セミナーにご参加いただくお客さまの個人情報につきましては、大和証券㈱または関連会社、提携会社の取扱商品・サービス等の
お客さまへのご案内、および商品開発やサービスの向上のために利用させていただくことがございますので、予めご了承下さい。
●当案内は信頼できると考えられる情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性、使用目的への適合性を保証するもので
はありません。
●当案内中に示された情報等は、作成日現在のものであり、事前の連絡なしに変更されることがあります。
●当案内に掲載されているいかなる情報も、法務、会計、税務、経営、投資その他に係る助言を構成するものではありません。

申込方法


